
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “ALBERTI - SALGARI” 
10141 TORINO (TO) – VIA TOLMINO 40 – C.F. 97770960017 – C.M. TOIC8AZ00C 

TELEFONO 011/01167860 
e –mail : TOIC8AZ00C@ISTRUZIONE.IT ;  

CUP B17I17000830007 
Albo online 

Al personale dell’IC ALBERTI-SALGARI 
Atti 

 
Oggetto: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA - TUTOR MODULO PON 
SVILUPPO DEL PENSIERO COMPUTAZIONALE E CREATIVITA’ DIGITALE Progetto 
codice 10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-5 
Progetto “Robotizzando: impariamo la robotica giocando” - Modulo 2bis: “Sviluppo del pensiero 
computazionale e della creatività digitale per la scuola secondaria di primo grado”. 
 
 
Progetto 10.2.2A- Fondi Strutturale Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento 
2014- 2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2. – Azione 10.2.2 Sottoazione 10.2.2A “Competenze 
di base”. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività 
digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017. 
Progetto codice 10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-5 - “Robotizzando: impariamo la robotica giocando” - 
Modulo 2bis: “Sviluppo del pensiero computazionale e della creatività digitale per la scuola 
secondaria di primo grado”. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
Visto l’Avviso interno Prot. N. 5474  del 09/11/2020 per la selezione di un tutor per il modulo citato in 
oggetto; 
Visto il proprio atto prot. n. 6122 del 03/12/2020 di istituzione della Commissione giudicatrice per la 
valutazione delle candidature; 
Visto l’elenco prot. n. 6029 del 30/11/2020 delle candidature presentate per la figura di tutor; 
Visto il verbale della Commissione giudicatrice Prot. n. 6293 del 09/12/2020; 
Vista la graduatoria Prot. N. 6294 del 09/12/2020; 
Acclarato che nessun reclamo è stato presentato avverso detta graduatoria;  

 
DECRETA 

l’approvazione della graduatoria relativa al tutor per il modulo 2 bis  previsto dal progetto 
“Robotizzando: impariamo la robotica giocando” 
Modulo Num. 

ore 
Tutor 

2 bis “Sviluppo del pensiero computazionale e della 
creatività digitale per la scuola secondaria di primo 
grado” 

27 1. Marco Savio 

 
La Dirigente scolastica  
Prof.ssa Rosaria Genovese 

Firmato digitalmente da GENOVESE ROSARIA

TOIC8AZ00C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006778 - 28/12/2020 - A02 - U


		2020-12-28T07:53:36+0100
	GENOVESE ROSARIA




